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SOLO COLLEGAMENTO IN  SERIE - ONLY SERIAL CONNECTION

rosoni e accessori - ceiling roses and accessories

Codice
Articolo Colore

1/2

02

02

01

0968
50�60Hz  220-240V

Spina a parete con driver integrato + -ack - 1 lampada
Plug in driver � -ack - 1 lamps

0969
50�60Hz  220-240V

Rosone senza interruttore con driver integrato - 1 lampada 
Ceiling rose with driver �no switch� - 1 lamp

� 9,3 cm
H 3 cm

02

01

Rosone per sospensione con driver integrato senza cavo  - 1 lampada
Ceiling rose for suspension with switch without cable - 1 lamp

0967
IN� 50�60Hz  220-240V
O8T� 350mA DC
� 9,3 cm
H 3 cm

F

02

010969/S
50�60Hz  220-240V

Scatola con interruttore con driver integrato - 1 lampada
Wall box with switch - 1 lamp

� 9,3 cm
H 3 cm

Codice
Articolo Colore

02

01

02

01

0988
IN� 50�60Hz  220-240V
O8T� 350mA DC

0987
IN� 48V
O8T� 350mA DC

Adattatore per binario 220-240V - 1 lampada
Adapter for 220-2409 track - 1 lamp

F III

F

Adattatore per binario 48V - 1 lampada
Adapter for 489 track - 1 lamp

Su richiesta disponibile versione 
DIMMERA%ILE CASAM%I
CASAM%I DIMMA%LE version on request

02

010970

Rosone per cartongesso con alimentatore - 1 lampada
Plasterboard ceiling rose with converter - 1 lamp 7,5 cm

�

50�60Hz  220-240V
� 9 cm

6x3,5x2 cm
4,2 cm

Elemento per decentramento
Displacement component

0612 01

02
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Codice
Articolo

Codice
ColoreColore

02

05

01

02

05

01

02

05

01

F

F

F

1,20Kg

1,40Kg

1,60Kg
Rosone completo di alimentatore - 6 lampade
Ceiling rose with converter - 6 lamps

Rosone completo di alimentatore - 4 lampade
Ceiling rose with converter - 4 lamps

Rosone completo di alimentatore - 3 lampade
Ceiling rose with converter - 3 lamps

02

01

02

01

02

01

F

F

Rosone completo di alimentatore - 2 lampade 
Ceiling rose with converter - 2 lamps

Rosone completo di alimentatore - 4-6 lampade 
Ceiling rose with converter - 4-6 lamps

0,50Kg

1,80Kg

0557/2
INᴀ 50�60Hz  220-240V
O8T ̀ 350mA DC
� 20 cm
H 3 cm

F Rosone completo di alimentatore - 3 lampade 
Ceiling rose with converter - 3 lamps 1,70Kg

02

01

01

02

2,00Kg

01

02

3,80Kg

F

F

0979/2
IN ̀ 50�60Hz  220-240V
O8T. 350mA DC
L 48 x 24 cm
H 3 cm

02

01

F Rosone completo di alimentatore - 5 lampade 
Ceiling rose with converter - 5 lamps 2,40Kg

Rosone completo di alimentatore - 3  lampade
Ceiling rose with converter - 3  lamps 1,20Kg

F

0556/3
IN� 50�60Hz  220-240V 
O8T� 350mA DC
L 90 cm
H 6,8 cm

0556/4
IN� 50�60Hz  220-240V 
O8T� 350mA DC
L 120 cm
H 6,8 cm

0556/6
IN� 50�60Hz  220-240V 
O8T� 350mA DC
L 180 cm
H 6,8 cm

0557/3
IN� 50�60Hz  220-240V 
O8T� 350mA DC
� 40 cm
H 4 cm

Articolo

0557/6
IN� 50�60Hz  220-240V 
O8T� 350mA DC
� 38 cm
H 4 cm

0979/4
IN� 50�60Hz  220-240V 
O8T� 350mA DC
48 x 48 cm
H 3 cm

0980/5
IN� 50�60Hz  220-240V 
O8T� 350mA DC
� 45 cm
H 3 cm

0980/3
IN� 50�60Hz  220-240V 
O8T� 350mA DC
� 35 cm
H 3 cm

Rosone completo di alimentatore - 2 lampade 
Ceiling rose with converter - 2 lamps

Rosone completo di alimentatore - 4 lampade 
Ceiling rose with converter - 4 lamps

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request

Dimmerabile su richiesta
Dimmable on request
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